ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––– ––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-NC Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v điều chỉnh chỉ tiêu biên
chế sự nghiệp năm 2020

   Kính gửi:

                                                                 - Sở Nội vụ;
                        - Ban An toàn giao thông tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức, biên chế sự nghiệp; chỉ tiêu lao động
hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP năm 2020;

Theo đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Tờ trình số 226/TTr-
BATGT ngày 21/8/2020 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số
521/TTr-SNV ngày 04/9/2020 về việc bổ sung chỉ tiêu biên chế sự nghiệp cho
Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Điều chỉnh số lượng người làm việc (biên chế sự nghiệp) để thực hiện
tinh giản năm 2021 quy định tại khoản 33 Mục I Phụ lục 1 ban hành kèm theo
Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 và Công văn số 4417/UBND-NC
ngày 06/7/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh, từ 669 biên chế giảm còn 668 biên chế.

2. Biên chế sự nghiệp của Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh được xác
định tại thời điểm ngày 01/9/2020 là 06 biên chế (thay cho số lượng biên chế sự
nghiệp đã giao cho Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh năm 2020 quy định tại
khoản 24 Mục I Phụ lục 1 ban hành kèm theo Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày
07/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh).

Giám đốc Sở Nội vụ, Ban An toàn giao thông tỉnh và Thủ trưởng các cơ
quan liên quan phối hợp thực hiện quản lý biên chế theo đúng quy định hiện hành
của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12, K19.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T10:42:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T11:24:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-08T13:40:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:31:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:31:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:31:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-08T15:31:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!